BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:            /BGTVT-MT

V/v gia hạn thời gian tiếp nhận
hồ sơ đăng ký tham gia xét chọn
Giải thưởng Môi trường Việt Nam

năm 2021 (lần thứ 2).

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày         tháng       năm 2021

Kính gửi:  Các cơ quan, đơn vị trực thuộc Bộ.

Bộ Tài nguyên và Môi trường thông báo gia hạn thời gian tiếp nhận hồ sơ
đăng ký tham gia xét chọn Giải thưởng Môi trường Việt Nam năm 2021 (lần 2)
tại văn bản số 7186/BTNMT-TTTNMT ngày 26/11/2021 (tài liệu gửi kèm).

Thời hạn tiếp nhận hồ sơ được gia hạn đến hết ngày 31 tháng 12 năm 2021
(tính theo dấu bưu điện).

Bộ Giao thông vận tải đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiên cứu, tham gia xét
tặng Giải thưởng theo thời gian gia hạn nêu trên và hướng dẫn của Bộ Giao thông
vận tải tại văn bản số 3734/BGTVT-MT ngày 28/4/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Thứ trưởng Lê Anh Tuấn (để b/c);
- Vụ trưởng Vụ Môi trường (để b/c);
- Lưu: VT, MT(Huyền).

TL. BỘ TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ MÔI TRƯỜNG

PHÓ VỤ TRƯỞNG

 Nguyễn Thị Thu Hằng